
 

Р Е Ш Е Н И Е 

09 сентября 2019 года       № 109/554-4 

г. Стерлитамак 
 

Об итогах выборов Главы Республики Башкортостан 
 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия, решила: 

 
1. Информацию  об итогах выборов Главы Республики Башкортостан 
принять к сведению. 
2. Информацию группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на 
выборах Главы Республики Башкортостан принять к сведению. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии            Е.В.Сизов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии           А.Ю.Гималетдинова 


